
TENTO TÝDEN PŘEKROČILO OFICIÁLNÍ
HLÁŠENÍ OBĚTÍ TZV. „COVID VAKCÍN“ 5
MILIONŮ. A TO JE JEN ŠPIČKA LEDOVCE
SKUTEČNÉHO POČTU VŠECH OBĚTÍ
- CZ24 News | 30. dubna 2023

Jde o hlášení těch, kdo zaznamenali závažnější účinky, případně hlášení úmrtí. Ovšem
předpokládá se,  že jde jen o špičku ledovce, protože většina lidí si není schopna své
problémy či úmrtí blízkého dát do souvislosti s genovou injekcí.

Úmrtnost zejména v nejvíce proočkovaných zemích razantně vzrostla  a mnohde již výmluvy na klima
a podobné nesmysly neobstojí.

Právě hlášených více než 5 milionů vedlejších účinků by mělo být varováním, které by v normální
společnosti vedlo k vyšetřování příčin nadměrných úmrtí právě v souvislosti s těmito injekcemi.

A údaje o hlášení vedlejších účinků přichází do WHO – zřejmě ne náhodou – především z Evropy, kde
zejména v minulém roce úmrtnost explodovala do rekordních čísel – a to zejména v Německu, ale i u
nás byla dosti vysoko nad běžným normálem.

Doktorka Tess Lawrie poukazuje na to, že 21. února 2021 – tedy na počátku podávání genových
injekcí – zaregistrovala Světová zdravotnická organizace ve své databázi VigiAccess  102 000 zpráv o
vedlejších účincích vakcíny proti covidu.

Tento týden byl překročen limit pěti milionů zpráv. „Dovolte mi to zopakovat, protože je těžké tomu
uvěřit. Podle údajů WHO se předpokládá, že více než 5 milionů lidí bylo poškozeno covid vakcínami,“
říká lékařka.

Přesné číslo je 5 026 245 lidí, včetně desítek tisíc mrtvých, řekla Lawrie. Největší skupina obětí,
téměř polovina, pochází z Evropy. Ženy jsou častěji očkovány než muži, proto tvoří i většinu obětí. A
zejména věková skupina 18 až 44 let je těžce zasažena.

Tolik aktuální zprávy o „bezpečné a účinné vakcíně.“

Jaké by ovšem bylo číslo v případě, že by se podařilo do celkového počtu zařadit i nezaregistrované
vedlejší účinky či úmrtí, u nichž se souvislost s „vakcínou“ nehledala, se můžeme jen dohadovat.

Troufám si tvrdit, že včetně pozdějších účinků by mohlo jít celkové číslo až do vyšších desítek, ne-li
stovek milionů…

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/tento-tyden-prekrocilo-oficialnich-hlaseni-obeti-tzv-covid-vakcin-5-milionu-a-to-je-jen-spicka-ledovce-skutecneho-poctu-vsech-obeti/
https://cz24.news/tento-tyden-prekrocilo-oficialnich-hlaseni-obeti-tzv-covid-vakcin-5-milionu-a-to-je-jen-spicka-ledovce-skutecneho-poctu-vsech-obeti/
https://cz24.news/tento-tyden-prekrocilo-oficialnich-hlaseni-obeti-tzv-covid-vakcin-5-milionu-a-to-je-jen-spicka-ledovce-skutecneho-poctu-vsech-obeti/
https://cz24.news/tento-tyden-prekrocilo-oficialnich-hlaseni-obeti-tzv-covid-vakcin-5-milionu-a-to-je-jen-spicka-ledovce-skutecneho-poctu-vsech-obeti/
https://www.ninefornews.nl/grens-van-5-miljoen-geregistreerde-vaccinatieslachtoffers-gepasseerd-vloerkleed-moet-steeds-groter-worden/
https://twitter.com/lawrie_dr/status/1652406377870946304?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.ninefornews.nl/grens-van-5-miljoen-geregistreerde-vaccinatieslachtoffers-gepasseerd-vloerkleed-moet-steeds-groter-worden/

